FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO
                      PLANALTO CATARINENSE

                                        Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051
                             home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

PORTARIA nº 072,
de 20 de julho de 2010

Walter  Manfroi,  Interventor  Judicial  da  Fundação  Uniplac,  nomeado  no  processo  nº
039.08.019546-4, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Art.  1º  – Constituir  a  Comissão Julgadora do Processo Seletivo de Docentes  para  o
Programa de Pós-Graduação em Educação -  PPGE, de acordo com o ítem 6.1 do Edital
054/2010, composta pelos seguintes membros:

Dra. Maria de Lourdes Pinto de Almeida (Presidente)
Dra. Ana Maria Netto Machado (Examinadora)

Dr. Vitor Hugo Mendes (Examinador)
Dr. Geraldo Augusto Locks (Examinador)
Dra. Marina Patricio de Arruda (Suplente)

Dr. Mauro Grun (Suplente)

Art. 2º – Os trabalhos da Comissão acima constituída não serão remunerados.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 20 de julho de 2010

Walter Manfroi
Interventor

mailto:uniplac@uniplac.net